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Kokkolan Suurteollisuusalue saa kasvuvoimaa 
Euroopan aluekehitysrahastolta (EAKR). Kokkola on 
jo globaalillakin tasolla merkittävä epäorgaanisen 
kemian ja sitä jalostavan teollisuuden keskittymä. 

EU-rahoitteisen Suurteollisuushankkeen kaksivuotinen osio päättyy 
tämän vuoden joulukuussa, mutta itse alueen kehittämisestä on 
linjauksia vuoteen 2017 asti. 

Alueella toimii noin 20 kemian alan yritystä ja noin 30 alan toimin-
taa tukevaa yritystä. Kokkolanseudun Kehitys Oy, KOSEK, on 
hankkeessa projektiorganisaationa. Sen tärkein tehtävä Suurteolli-
suus-hankkeessa on koordinointi ja sijoittumisneuvonta, kertoo 
projektikoordinaattori Ville Honkala. 

– Haluamme nostaa Kokkolan kemian alan imagoa, saada alueelle 
lisää kotimaisia ja ulkomaisia yrityksiä sekä tiivistää yhteistyötä 
eurooppalaisten kemian alan yritysten kanssa. Hankkeen kautta 
olemme päässeet sisään mm. ECSPP-organisaation toimintaan.

European Chemical Site Promotion Platform edistää kemianteolli-
suuden sijoittumista Eurooppaan. Organisaatioon kuuluu noin 30 
eri jäsentä. 

– Pitkän tähtäimen näkymä on se, että kun kemianteollisuudella on 
toimintaedellytyksiä Euroopassa, on niitä tätä kautta myös 
Suomessa ja meillä Kokkolassa. ECSPP:n vuoden 2011 vuosikokous 
pidetään Kokkolassa ja tuo paikalle noin 30 alan huippuvaikuttajaa.”

Monikymmenvuotisen kemian alan kokemuksen lisäksi Kokkola on 
hyvä paikka aloittavalle tai laajentavalle yritykselle. Sataman 
läheisyys ja hyvät rautatieyhteydet tehostavat vientiä. Tonttimaata 
on uusille yrityksille vapaana noin 70 hehtaaria muun teollisuusalu-
een lisäksi. Korkeakoulutasoisen koulutuksen ja huippututkimuksen 
uskotaan olevan hyviä vetonauloja sekä uusille että spin off 
-yrityksille. 

Suurteollisuusalue on hyvä sisäänajoportti sekä EU:n että Venäjän 
markkinoille. Varsinaisten kemian alan yritysten lisäksi projektin 
kohderyhmiä ovat alaa tukevat koti- ja ulkomaiset pk-yritykset.

– Alueen kehittäminen luo lähivuosina noin 300 uutta työpaikkaa. 
Tähän mennessä hankkeen kautta alueelle on perustettu 10 
pienyritystä ja neuvottelut jatkuvat.

Projektitoiminnassa on mukana julkisia kehittämistahoja, mm. 
KETEK ja sen hallinnoima Osaamiskeskusohjelma Centria, Kokko-
lan Yliopistokeskus Chydenius sekä Keski-Pohjanmaan Aikuisopisto. 
Yhteistyötä on myös Pohjanmaan Kauppakamarin, Kokkolan 
Sataman ja Kokkolan Kaupungin kanssa. 
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”Suurteollisuusalue on hyvä sisäänajoportti  

sekä EU:n että Venäjän markkinoille.” 

Englanniksi nimellä Kokkola Industrial Park -kulkeva kasvuprojekti 
näkyy ja kuuluu ulkomaisille kohderyhmille alan seminaareissa ja 
messuilla. Projektin edistymisestä tiedotetaan jatkuvasti. Tärkeitä 
ovat myös projektissa luotavat suorat neuvotteluyhteydet euroop-
palaisiin kemian alan yrityksiin ja järjestöihin. 


